
Am ,

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften powered by

II. Spielplan
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7. Union Naarn

ASK Case IH Steyr St.Valentin Union Wolfsbach14:00

SC St. Valentin

ErgebnisseBeginn

Mannschaften

1. ASK Case IH Steyr St.Valentin

5.

3. Union Katsdorf

Union Arbing

2. Union Wolfsbach

01:001

4. Union Windhaag/Perg

6. SC St. Valentin

Union Windhaag/Perg

Spielpaarungen

Montag 06.01.2020

 Sporthalle der IMS St. Valentin - Langenhart

15:0014:00

3 Union Arbing

2 Union Katsdorf14:16

5

6

7

1

4

Nr.

18

19

12

13

14

15

16

17

20

ASK Case IH Steyr St.Valentin

8

9

10

11

14:48 Union Naarn

14:32 SC St. Valentin

15:04 Union Wolfsbach Union Windhaag/Perg

15:20 Union Katsdorf Union Arbing

15:52 Union Windhaag/Perg Union Naarn

15:36 ASK Case IH Steyr St.Valentin

16:08 Union Wolfsbach Union Katsdorf

16:24 Union Arbing ASK Case IH Steyr St.Valentin

16:40 Union Naarn Union Katsdorf

16:56 SC St. Valentin Union Wolfsbach

17:12 ASK Case IH Steyr St.Valentin Union Windhaag/Perg

17:28 SC St. Valentin Union Naarn

17:44 Union Wolfsbach Union Arbing

18:00 Union Katsdorf ASK Case IH Steyr St.Valentin

18:16 Union Windhaag/Perg SC St. Valentin

18:32 Union Arbing

18:48

ASK Case IH Steyr St. Valentin
bullVestor Bandenzauber 2020

Fußballturnier für       Mannschaften

Union Wolfsbach19:04

Union KatsdorfSC St. Valentin

Union Naarn

Union Windhaag/Perg Union Arbing

Union Naarn

21 19:20
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